
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

53. schůze rady městského obvodu

konané dne 01.02.2021

1008/RMOb-Svi/1822/53a
n

S
”

1027/RMOb-SVi/1822/53

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 01.02.2021

číslo usnesení Materiál Název

1008/RMOb-Svi/1822/53 RMOb/0860/20 Schválení programu

1009/RMOb-Svi/ 1822/53 RMOb/1106/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

stavební řízení stavby „NOVOSTAVBA

TISKÁRNY PRINTO“

1010/RMOb-Svi/ 1822/53 RMOb/1107/21 Návrh stanoviska k žádostem o souhlas s realizací

staveb „Inteligentní zastávky Ostrava — 30

Zahrádky“ a „Inteligentní zastávky Ostrava — 31

Zahrádky“ na ul. Opavské V Ostravě - Svinově

1011/RMOb-Svi/1822/53 RMOb/1108/21 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č.

S/0003/2020/BVB/OFSM/D01 ze dne 26.02.2020 o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene —

služebnosti inženýrské sítě a smlouvě o právu

provést stavbu č. IV- 12-8016709 „Ostrava-Svinov,

Nad Porubkou, výměna VNk“

1012/RMOb-SVi/1822/53 RMOb/1109/21 Mezinárodní kampaň „Vlajka pro Tibet“

1013/RMOb-Svi/1822/53 RMOb/1110/21 Návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 1036/3 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1014/RMOb-Svi/1822/53 RMOb/1111/21 Žádost o povolení používat logo a znak městského

obvodu Svinov

1015/RMOb-Svi/ 1822/53 RMOb/1112/21 Návrh na převod finančních prostředků na

výnosový účet

1016/RMOb-Svi/ 1822/53 RMOb/1113/21 Návrh k žádosti o vyhotovení nájemní smlouvy

1017/RMOb-Svi/1822/53 RMOb/1115/21 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: “Provádění

údržby, oprav, rekonstrukcí a revizí elektrických

zařízení v objektech bytového a nebytového fondu,

ve správě městského obvodu Svinov,“

1018/RMOb-Svi/1822/53 RMOb/1117/21 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/56

v k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1019/RMOb-Svi/1822/53 RMOb/1116/21 Změna organizace provozu mateřských škol V

Ostravě-Svinově v období jarních prázdnin

1020/RMOb-Svi/1822/53 RMOb/1118/21 Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

1021/RMOb-Svi/1822/53 RMOb/1119/21 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 563/104

v k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1022/RMOb-Svi/1822/53 RMOb/1120/21 Návrh k žádosti o umístění přístřešku

1023/RMOb-Svi/1822/53 RMOb/1121/21 Navýšení osobního příplatku ředitelce ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, po., Bílovecká 10, Ostrava-

Svinov

1024/RMOb-Svi/1822/53 RMOb/ 1 122/21 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem “Malotraktor

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

pro zimní údržbu chodníků a zeleně“

1025/RMOb-SVi/ 1822/53 RMOb/1123/21 Návrh na vyřazení a likvidaci čisticích strojů

1026/RMOb-Svi/ 1822/53 RMOb/1124/21 Návrh na úpravu platu ředitele příspěvkové

organizace Technický dvůr Ostrava-Svinov

1027/RMOb-Svi/1822/53 RMOb/ 1 125/21 Návrh na ukončení nájemních smluv na pronájem

částí pozemku parc. č. 1567/1 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/1114/21 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci

„Rekonstrukce správní budovy a márnice, výměna

žumpy a doplnění vsaku dešťových vod“

RMObl0860I20

Schválení programu

Usnesení číslo: 1008/RMOb-Svi/1822/53

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 53. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 1.2.2021 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1106/21

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro stavební řízení stavby

„NOVOSTAVBA TISKARNY PRINTO“

Usnesení číslo: 1009/RMOb-Svi/1822/53

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s., se sídlem Masarykovo nám. 5/5, 702 00

Ostrava 1, IČ 42767377 o vyjádření k projektové dokumentaci pro stavební řízení stavby

„NOVOSTAVBA TISKÁRNY PRINTO“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací pro stavební řízení stavby „NOVOSTAVBA TISKÁRNY

PRINTO“ pro investora stavby společnost PRINTO, spol. s r.o., se sídlem Gen. Sochora 1379/6,

Poruba, 708 00 Ostrava, IČ 45196907, za podmínek, že:

1) na pozemku investora stavby bude vybudováno nejméně 30 parkovacích stání pro osobní

automobily, mimo ZTP

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

3)

2) před zahájením stavby bude uzavřena nájemní smlouva na část pozemku parc. č. 1912/1,

ostatní plocha, ostatní komunikace, V k.ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem dočasného užívání

po dobu výstavby

rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1912/1 V k.ú. Svinov, obec Ostrava o celkové výměře

184,2 m2, za účelem rozšíření části místní komunikace III. třídy ul. Jelínkovy V rámci stavby

“Novostavba tiskárny PRINTO” V rozsahu dle předložené situace č. 3, na dobu určitou po dobu

stavby a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1107I21

Návrh stanoviska k žádostem o souhlas s realizací staveb „Inteligentní zastávky

Ostrava — 30 Zahrádky“ a ,,|nte|igentni zastávky Ostrava - 31 Zahrádky“ na ul.

Opavské v Ostravé - Svinově

Usnesení číslo: 1010IRMOb-Svil1822I53

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádosti společnosti ELTODO, a.s., se sídlem Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha 4,

IČ 45274517, o souhlas s realizací staveb „Inteligentní zastávky Ostrava — 30 Zahrádky“ a

„Inteligentní zastávky Ostrava — 31 Zahrádky“ na ul. Opavské V Ostravě - Svinově

souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací podzemního vedení V rámci stavby

„Inteligentní zastávky Ostrava — 30 Zahrádky“ a „Inteligentní zastávky Ostrava — 31 Zahrádky“

na ul. Opavské V Ostravě - Svinově, V částech pozemků ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, svěřen městskému obvodu Svinov parc. č. 3162/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace

a parc. č. 3075/11 - ostatní plocha, jiná plocha, vše V k.ú. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle

přílohy č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby: Statutární město Ostrava, Prokešovo

nám. 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451, za podmínky, že dotčené pozemky budou uvedeny do

původního stavu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1108121

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. SI0003I2020IBVB/OFSMIDol ze dne

26.02.2020 o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a smlouvě o právu provést stavbu č. lV-12-8016709 „Ostrava-Svinov, Nad

Porubkou, výměna VNk“

Usnesení číslo: 1011/RMOb-Svil1822/53

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti MSEM, a.s., se sídlem C0110 Louky 126, 738 OlFrýdek-Místék,

IČ 64610080 o souhlas se stavbou a o uzavření dodatku ke smlouvě

č. S/0003/2020/BVB/OFSM/D01 ze dne 26.02.2020 o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene — služebnosti inženýrské sítě a smlouvě o právu provést stavbu č. IV—12-8016709

„Ostrava-Svinov, Nad Porubkou, výměna VNk“

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací změny trasy podzemního kabelového vedení

VNk a optického vedení V rámci stavby „Ostrava-Svinov, Nad Porubkou, výměna VNk“ č.

stavby IV-12-8016709 V částech pozemků ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených

městskému obvodu Svinov: parc. č. 649/1 ostatní plocha, zeleň parc. č. 649/3 ostatní plocha, jiná

plocha vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle výkresu č. 8007073-001 C.2. Situace

vedení, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, pro investora stavby: ČEZ Distribuce a.s.,

Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035, bez připomínek

3) souhlasí

se zvláštním užíváním - prokopáním místních komunikací III. a IV. třídy na pozemcích parc.

č. 649/1 a parc. č. 649/3, vše V k. u. Svinov, obec Ostrava, za účelem uložení podzemního

kabelového vedení VNk a optického vedení V rámci stavby „Ostrava-Svinov, Nad Porubkou,

výměna VNk“, za podmínek, že:

1) V místech výkopů bude zajištěno zhutnění podkladních vrstev komunikací na požadovanou

mez s přesahem stmelené části min. 50 cm vně na obě strany od hrany výkopu, asfaltový povrch

komunikací bude obnoven (v rozsahu stávající skladby komunikací),

2) chodník pro pěší bude uveden do původního stavu

3) výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikací, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován,

4) V případě znečistění nebo poškození komunikací zajistí investor neprodleně jejich vyčištění

nebo opravu,

5) před realizaci stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích,

6) dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací. Doj de-

li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu,

7) dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou zřetelně

označena a osvětlena

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

4)

5)

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 649/1 — ostatní plocha, zeleň, V

k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o budoucí smlouvě

0 zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu ve výkresu

č. 8007073-001 C—2. Situace vedení, který je přílohou č. 4 předloženého materiálu, a který bude

po dokončení stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě geometrickým plánem, pro oprávněného - společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem

Teplicka 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ 24729035 za účelem realizace a provozování

podzemního kabelového vedení VNk a zemního optického kabelu V chráničce HDPE, za

jednorázovou úplatu ve výši 100,- Kč + DPH v zákonné výši za každý i započatý metr vedení

VNk a optického kabelu

rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby ČEZ Distribuce

a.s., Teplicka 874/8, Děčín IV-Podmokly, Děčín, PSČ 405 02, IČ 24729035 dodatek č. 1 ke

smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbu č. smlouvy S/0003/202003VB/OFSM/Dol ze dne 26.02.2020, který je přílohou

č. 3 předloženého materiálu, k části pozemku parc. č. 649/ l - ostatní plocha, zeleň, v k. ú. Svinov,

obec Ostrava, v rozsahu dle bodu 2) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 4) usnesení

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1109/21

Mezinárodní kampaň „Vlajka pro Tibet“

Usneseni číslo: 1012/RMOb-Svil1822/53

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala V

žádost spolku Lungta, IC: 67775845, se sídlem Dlouhá 2, Praha 1 o připojení se k mezinárodní

kampani „Vlajka pro Tibet“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

nesouhlasí

s připojením se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ a zakoupením tibetské vlajky

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1110I21

Návrh záměru pronájmu pozemku parc.č. 1036/3 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1013/RMOb-Svi/1822/53

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 1036/3, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 18 m2

V k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

BMOb/1111/21

Zádost o povolení používat logo a znak městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 1014IRMOb-Svil1822l53

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost spolku RSK Svinov zs., Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 22865161 o

povolení používat logo a znak MOb Svinov na propagačních předmětech (vlajky, trička, letáky,

sociálních sítích, webových stránkách atd.), která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s používáním loga a znaku MOb Svinov na propagačních materiálech spolku RSK Svinov zs.,

Krůčkova 211/6, 721 00 Ostrava-Svinov, IC 22865161

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

RMOb/1112/21

Návrh na převod finančních prostředků na výnosový účet

Usnesení číslo: 1015/RMOb-Svi/1822/53

Rada městského obvodu

1) projednala

obsah důvodové zprávy V příloze č. l předloženého materiálu

2) rozhodla

převést zůstatek přeplatku z vyúčtování služeb dle důvodové zprávy na výnosový účet MOb

Svinov

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 19.02.2021

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/13 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1113/21

Návrh k žádosti o vyhotovení nájemní smlouvy

Usnesení číslo: 1016/RMOb-Svi/1822/53

Rada městského obvodu

 

1) projednala

žádost_o vyhotovení nové nájemní

smlouvy, dle přílohy č. 2 k předloženému materiálu

2) ukládá

odboru financí a správy maj étku uzavřít s_nájemní smlouvu k bytu č. .,

velikosti 3+1,_s dobou nájmu od 5. 2. 2021 na dobu

neurčitou, za nájemné ve výši 51,40 Kč/mŽ/měsíc, s ujednáním, že na dobu užívání bytu V době

od 24. 1 1. 2020 do 4. 2. 2021 je pohlíženo jako na dobu nájmu ošetřenou touto nájemní smlouvou

Vyřizuje: Marta Vaňková,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1115I21

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

“Provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a revizí elektrických zařízení v objektech

bytového a nebytového fondu, ve správě městského obvodu Svinov"

Usnesení číslo: 1017/RMOb-Svil1822l53

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: “Provádění

údržby, oprav, rekonstrukcí a revizí elektrických zařízení V objektech bytového a nebytového

fondu ve správě městského obvodu Svinov,), dle příloh č. 1 — 5 předloženého materiálu

rozhodla

zveřejnit na profilu zadavatele otevřenou Výzvu k podání cenové nabídky veřejné zakázky

malého rozsahu s názvem: „Provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a revizí elektrických zařízení

V objektech bytového a nebytového fondu ve správě městského obvodu SVinov”, dle příloh č. 2

- 5 předloženého materiálu

Vyřizuje: Hynek Plúcnar,

správce bytového a nebytového fondu

jmenuje

komisi pro otevírání doručených obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem: “Provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a revizí elektrických zařízení V objektech

bytového a nebytového fondu ve správě městského obvodu Svinov,), ve složení:

komise: náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Daniel Žitník

2. Ing. Michal Lach 2. Hynek Plucnar

3. Ing. Tomáš Mužík 3. Ilona Soldánová

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

4) ukládá

odboru financí a správy majetku vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem: “Provádění údržby, oprav, rekonstrukcí a revizí elektrických zařízení V

objektech bytového a nebytového fondu ve správě městského obvodu Svinov„ a předložit radě

návrh na zadání této veřejné zakázky

Vyřizuje: Hynek Plucnar,

správce bytového a nebytového fondu

RMOb/1117121

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/56 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1018/RMOb-Svil1822/53

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 1163/56, zastavěná plocha a nádvoří v k. u. Svinov, obec

Ostrava

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMObI1116/21

Změna organizace provozu mateřských škol v Ostravě-Svinově v obdobi jarnich

prázdnin

Usnesení číslo: 1019/RMOb-Svil1822/53

Rada městského obvodu

1) bere na vědomí

informaci ředitelky ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. o změně organizace provozu mateřských

škol pro školní rok 2020/2021 V době jarních prázdnin (od 15. 2. 2021 do 19. 2. 2021) dle

důvodové zprávy, která je přílohou č. l předloženého materiálu

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomorášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/1118121

Návrh na ukončení nájmu bytu dohodou

Usnesení číslo: 1020/RMOb-Svil1 822153

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Květy Ncckářové o ukončení nájmu bytu č. 4, velikosti 1+1, Bílovecká 118/24, Ostrava-

Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

na straně pronajímatele ukončit nájemní vztah k bytu č. 4, velikosti 1+1, Bílovecká 118/24,

Ostrava-Svinov, uzavřený mezi SMO-MOb Svinov a Květou Neckářovou, dohodou ke dni

28. 2. 2021

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 28.02.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1119/21

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 563/104 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1021/RMOb-Svil1822/53

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu pozemku parc. č. 563/104, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 25 m2

v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bc. Ivana Kavalová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1120/21

Návrh k žádosti o umístění přístřešku

Usnesení číslo: 1022/RMOb-Svil1822l53

Rada městského obvodu

1) projednala ,

žádost Františka Vlka, nájemce nebytového prostoru v objektu UMOb Svinov a nájemce

venkovní plochy na boční straně objektu UMOb Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

se stavbou přístřešku, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, na pronajaté venkovní ploše dle

nájemní smlouvy č. 123/09/NSP/OFSMfl’u ze dne 30. 7. 2009 Františkovi Vlkovi, IČ 669 43

353, s místem podnikání Bobrovnická 135/19, 725 28 Ostrava-Lhotka, za podmínky:

- souhlasu příslušného orgánu ochrany přírody (magistrát města Ostravy, odbor ochrany

životního prostředí) se zásahem této stavby do významného krajinného prvku “Sad míru“

- sladění barvy přístřešku s barvou fasády budovy úřadu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova, T: 15.02.2021

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObI1121/21 „ „

Navýšení osobního příplatku ředitelce ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o., Bílovecká 10,

Ostrava-Svinov

Usnesení číslo: 1023/RMOb-Svi/1822/53

Rada městského obvodu

1) projednala “ V

žádost Mgr. Ivety Komorášové, ředitelky ZS a MS Ostrava-Svinov, po. 0 navýšení osobního

příplatku

2) schvaluje

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o., Mgr. Ivetě Komorášové, V souladu se zákonem

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízením Vlády č. 341/2017, 0

platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, navýšení osobního příplatku

dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, s účinností od 01.02.2021

Vyřizuje: Bc. Jana Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1122/21

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

“Malotraktor pro zimni údržbu chodníků a zelené"

Usnesení číslo: 1024/RMOb-Svi/1822/53

Rada městského obvodu

1) souhlasí

se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem “Malotraktor pro

zimní údržbu chodníků a zeleně“ pro Technický dvůr Ostrava — Svinov, p.o., dle důvodové

zprávy, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

zahájit otevřené Výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Malotraktor pro

zimní údržbu chodníků a zelené “ zveřejněním Výzvy kpodání nabídek dle přílohy č. 2

předloženého matriálu na profilu zadavatele

3) jmenuje

komisi pro otvírání obálek sccnovými nabídkami na veřejné zakázky malého rozsahu

s názvem „Malotraktor pro zimní údržbu chodníků a zeleně„ ve složení:

Komise: Náhradníci:

1. Ing. Radim Smetana 1. Ing. Eduard Dvorský

2. Ing. Daniel Žitník 2. Ing. Tomáš Mužík

3. Ing. Miroslav Mališ 3. Markéta Fiurášková

4) ukládá

řediteli příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava — Svinov, vyhodnotit doručené cenové

nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Malotraktor pro zimní údržbu chodníků a

zelené “a předložit radě městského obvodu návrh na zadání této zakázky

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

 

Strana 11/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMObI1123/21

Návrh na vyřazení a likvidaci čisticích strojů

Usnesení číslo: 1025IRMOb-Svil1822l53

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

4)

projednala

návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku Technického dvoru Ostrava — Svinov,

po., se sídlem Nad Porubkou 838/29, 72100 Ostrava — Svinov, uvedeného V příloze č. 1

předloženého materiálu

souhlasí

s vyřazením a likvidací neupotřebitelného majetku pořízeného V roce 2004, 2013 z evidence

majetku i účetní evidence V celkové pořizovací ceně 253 649 Kč, dle přílohy č. 1 předloženého

materiálu

ukládá

likvidační komisi Technického dvoru Ostrava — Svinov, p.o.,provést likvidaci

neupotřebitelného majetku a pořídit protokol o jeho likvidaci dle bodu 2) tohoto

usnesení

ukládá

vyřadit z evidence majetku i účetní evidence neupotřebitelný majetek na základě dokladu o jeho

likvidaci, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, po.

RMOb/1124I21

Návrh na úpravu platu ředitele příspěvkové organizace Technický dvůr Ostrava-

Svinov

Usnesení číslo: 1026IRMOb-Svil1 822153

Rada městského obvodu

1)

2)

projednala

žádost ředitele Technického dvora Ostrava-Svinov, po., Ing. Miroslava Mališe, o změnu platu

stanovuje

řediteli Technického dvora Ostrava-Svinov, p.o.,1ng. Miroslavu Mališovi, ve smyslu §123, odst.

3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády č.

341/2017, o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu, s účinností od 01.02.2021

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbáuerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly
 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/13 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObI1125I21

Návrh na ukončení nájemních smluv na pronájem části pozemku parc. č. 1567/1 v k. ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1027/RMOb-Svil1822l53

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost K&I Forest s.r.o., IČ 036 79 322, s místem podnikání Bajkalská 1253/2, Poruba, 708 00

Ostrava o ukončení nájemních smluv:

S/0057/2015/OFSM/Fig ze dne 14.04.2015

S/0148/2015/OFSM/Sol ze dne 04.08.2015 a následujícího dodatku č.1 ze dne 06.01.2016

S/0070/2017/OFSM/Fig ze dne 17.09.2019 a následujícího dodatku č. 1 ze dne 17.09.2019

dohodou, ato ke dni 01.02.2021

rozhodla

0 ukončení nájemních smluv:

S/0057/2015/OFSM/Fig ze dne 14.04.2015

S/0148/2015/OFSM/Sol ze dne 04.08.2015 a následujícího dodatku č.1 ze dne 06.01.2016

S/0070/2017/OFSM/Fig ze dne 17.09.2019 a následujícího dodatku č. 1 ze dne 17.09.2019

uzavřených s K&I Forest s.r.o., IČ 036 79 322, s místem podnikání Bajkalská 1253/2, Poruba,

708 00 Ostrava dohodou, a to ke dni 01.02.2021

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

rozhodla

0 záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1567/1, ostatní plocha, manipulační plocha V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu a zároveň si vyhrazuje

právo, kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/13 SVINOV


